

Årsredovisning

Curaz Zaras hälsofokus AB

559318-5456

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Zara Ansari Hamadani
2025-07-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget grundades den 21 mars 2021 och registrerades den 20 maj 2021. Den huvudsakliga verksamheten är LPG-massage (bindvävsmassage med vacuumsug och rullar). Fokus ligger på hälsa med mottot "Vi sätter din hälsa i fokus - skönheten får du på köpet!". För framtiden finns möjlighet att komplettera företagets verksamhet med annan hälsorelaterad behandling, stressrelaterad rådgivning samt viss konsultverksamhet. Företaget har sitt säte i VÄRMDÖ.

Händelser under räkenskapsåret

Under våren gjordes ytterligare investeringar i form av Insculpt för muskelstimulering samt Insculpt chair för bäckenbottenträning. Genom detta breddades utbudet av hälsostärkande behandlingsinsatser, vilket inneburit att nya målgrupper hittat till salongen. Marknaden har under året fluktuerat. Första halvåret, och framför allt andra kvartalet, var mycket starkt medan tredje kvartalet blev svagare. Under fjärde kvartalet gjordes en tydlig återhämtning.

Ett nyhetsbrev har getts ut regelbundet och olika kampanjer med erbjudanden har gett resultat. Att företaget sedan slutet av 2023 också kommit in på marknaden för friskvård till anställda har också påverkat resultatet positivt.

Sammanfattningsvis har satsningen i lokalerna på Rehmsgatan blivit fortsatt framgångsrik med stabil kundkrets mycket goda omdömen från de som genomgått behandling. Företagets nettoomsättning har ökat enligt plan och detta tredje helår kan företaget dessutom redovisa ett tydligt ekonomiskt överskott.

Framtidsutsikter

Företaget kraftsamlar på LPG-behandling, men utvecklar också den samlade verksamheten i salongen. Utöver reguljär LPG-behandling har det i de nya lokalerna skapats goda förutsättningar att erbjuda näraliggande behandlingar, liksom att anordna olika typer av tematiska arrangemang. Utökad samarbete med andra aktörer inom hälso/skönhetsbranschen, för vilka LPG-behandling är ett bra komplement, kan bli aktuella. Under året har kundnöjdheten bibehållits på en mycket hög nivå; 4,9 på en femgradig skala! Företagets främsta framgångsfaktor har varit, och är alltså, ett mycket gott kundbemötande!

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2105-2112
Nettoomsättning	1 532	1 300	1 040	250
Resultat efter finansiella poster	71	7	-21	-78
Soliditet %	5	2	64	79,5

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	-9 265	6 618	22 353
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-20 000		-20 000
- Balanseras i ny räkning		6 618	-6 618	0
- Årets resultat			65 191	65 191
- Belopp vid årets utgång	25 000	-22 647	65 191	67 544

I balanserat resultat ingår ett villkorat aktieägartillskott på 70.000 kr. (F.g år 90.000 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-22 647
<i>Årets resultat</i>	<i>65 191</i>
<i>Summa</i>	<i>42 544</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	42 544
<i>Summa</i>	<i>42 544</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt presenteras i efterföljande resultat-och balansräkning med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 532 164	1 299 957
Övriga rörelseintäkter	195 657	239 565
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 727 821	1 539 522
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-21 051	-1 559
Övriga externa kostnader	-490 633	-520 066
Personalkostnader	-1 041 119	-962 325
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-69 056	-24 536
Summa rörelsekostnader	-1 621 859	-1 508 486
Rörelseresultat	105 962	31 036
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 786	1 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37 247	-25 418
Summa finansiella poster	-35 461	-24 418
Resultat efter finansiella poster	70 501	6 618
Resultat före skatt	70 501	6 618
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 310	0
Årets resultat	65 191	6 618

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	695 000	695 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>695 000</i>	<i>695 000</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner, inventarier	4	509 771	290 827
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>509 771</i>	<i>290 827</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		54 000	54 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>54 000</i>	<i>54 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 258 771	1 039 827
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		30 727	40 863
Övriga fordringar		1 506	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 573	39 480
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>57 806</i>	<i>80 343</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 244	77 974
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>46 244</i>	<i>77 974</i>
Summa omsättningstillgångar		104 050	158 317
SUMMA TILLGÅNGAR		1 362 821	1 198 144

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-22 647	-9 265
Årets resultat	65 191	6 618
<i>Summa fritt eget kapital</i>	42 544	-2 647
Summa eget kapital	67 544	22 353
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5	1 030 659
Summa långfristiga skulder	1 030 659	906 659
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	2 250	2 250
Leverantörsskulder	19 748	9 824
Skatteskulder	18 328	4 776
Övriga skulder	178 482	208 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 810	44 268
Summa kortfristiga skulder	264 618	269 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 362 821	1 198 144

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Maskiner, inventarier	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	695 000	695 000
Utgående anskaffningsvärden	695 000	695 000

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	330 100	75 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	288 000	315 100
Försäljningar/utrangeringar	-	-60 000
Utgående anskaffningsvärden	618 100	330 100
Ingående avskrivningar	-39 273	-23 737
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	9 000
Årets avskrivningar	-69 056	-24 536
Utgående avskrivningar	-108 329	-39 273
Redovisat värde	509 771	290 827

Not 5 Långfristiga skulder 2024-12-31 2023-12-31

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	955 159	906 659
---	---------	---------

LF lån uppdelat i

1, Lån lokal: 632.909 kr

2, Lån fr AÄ 2024: 322.250 kr

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Helena Kraft, Kraft Consulting AB.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Zara Ansari Hamadani

Zara Ansari Hamadani

2025-06-25

Lars Bryntesson

Lars Bryntesson

2025-06-25

Max Masoud Ansari

Max Masoud Ansari

2025-06-25